
УКРАЇНА
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від____________ №
м.Покровськ

Про внесення змін до місцевого бюджету 
Покровської міської територіальної громади на 2021 рік

Керуючись статтями 23, 78 Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 
№ 2456-УІ (із змінами та доповненнями), статтями 28, 59, 73 Закону України 
від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із 
змінами), виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Департаменту фінансово - економічної політики та управління 
активами Покровської міської ради Донецької області (Добровольський):

1.1. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2021 рік шляхом 
перерозподілу видатків місцевого бюджету у межах загального обсягу 
бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів за 
бюджетними програмами (додатки додаються);

1.2. це рішення затвердити на черговому засіданні міської ради при 
внесенні змін та доповнень в рішення міської ради від 24.12.2020 № 8/2-1 «Про 
місцевий бюджет Покровської міської територіальної громади на 2021 рік».

1.3. внести відповідні зміни і доповнення до заходів Програми 
економічного і соціального розвитку Покровської міської територіальної 
громади Донецької області на 2021 рік, затвердженої рішенням міської ради 
від 20.12.2020 № 8//2-3.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мілютіна К.С.

Міський голова Р. Требушкін



Додаток № 1
до проєкту рішення виконкому

Перерозподіл коштів загального фонду місцевого бюджету Покровської міської територіальної громади 2021 року

К о д
п р ограм н о ї 

кл аси ф ік ац ії 
ви датк ів  та  

креди тув ан н  
я  м ісц ев и х  
б ю дж етів

К о д
Т П К В К М Б  / 
Т К В К Б М С

К о д
Ф К В К Б

Н ай м ен у ван н я  гол овн ого  ро зп о р яд н и ка , в ідп ов ідальн ого  ви кон авця, 
б ю д ж етн о ї п рогр ам и  або  н ап рям у  ви датк ів  зг ід н о  з тип овою  

в ід ом чою  /  Т П К В К М Б  /  Т К В К Б М С

2 2 4 0
"О плат а  п о с л у г  (кр ім  

к о м ун а ль н и х ) "

2 6 1 0
"С у б с и д ії  т а  п о т о ч н і  

т р а н с ф е р т и  
п ід п р и є м с т в а м  

(уст а н о ва м , 
о р га н іза ц ія м ) "

В С Ь О Г О  
п о  головним, 

р о зпоряд никам  
кош т ів, 

грн.

1200000
Ж ит л ов о-к ом ун ал ь н и й  в ід д іл  П о к р о в сь к о ї м ісь к о ї ради  
Д о н ец ь к о ї обл асті

-3 0 00  000 ,00 -6 721 700 ,00 -9  721 700 ,00

1216030 6030 0620 О рган ізац ія  благоустрою  н асел ен и х  пунктів -3 000  000,00 -6 721 700 ,00 -9  721 700 ,00
В сь ого -3 0 00  000 ,00 -6 721 700 ,00 -9  721 700 ,00

Керуючий справами виконкому ради А. Жук

В.о. директора Департаменту
фінансово - економічної політики та управління активами О. Добровольський



Додаток № 2
до проєкту рішення виконкому

Передача бюджетних коштів до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
за рахунок коштів загального фонду місцевого бюджету Покровської міської територіальної громади 2021 року

К о д
п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н  
я  м іс ц е в и х  
б ю д ж е т ів

К о д
Т П К В К М Б  /
Т К В К Б М С

К о д
Ф К В К Б

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а ,  в ід п о в ід а л ь н о г о  
в и к о н а в ц я , б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  а б о  н а п р я м у  в и д а т к ів  з г ід н о  з 

т и п о в о ю  в ід о м ч о ю  /  Т П К В К М Б  /  Т К В К Б М С

3131
"К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  

ж и т л о в о го  ф о н д у  
(п р и м іщ е н ь )  "

3141
" Р е к о н с т р у к ц ія  

ж и т л о в о го  ф о н д у  
(п р и м іщ е н ь )  "

3 2 1 0

"К а п іт а льн і 
т р а н с ф е р т и  

п ід п р и є м с т в а м  
(у с т а н о в а м  

о р г а н із а ц ія м )"

ВСЬОГО  
по головним  

розпорядникам  
коштів, 

грн.

1200000
Ж итлово-комунальний відділ Покровської міської ради  
Донецької області 0,00 0,00 9 721 700,00 9 721 700,00

1 2 1 6 0 1 1 6 0 1 1 0 6 1 0 Е к с п л у а т а ц ія  т а  т е х н іч н е  о б с л у г о в у в а н н я  ж и т л о в о г о  ф о н д у - 2 7  9 0 0  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 -3 0  9 0 0  0 0 0 ,0 0

1 2 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 О р г а н із а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н к т ів 3 0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  0 0 0 ,0 0

3 7 1 7 3 1 0 7 3 1 0 0 4 4 3 Б у д ів н и ц т в о 1 о б 'є к т ів  ж и т л о в о -к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а 2 7  9 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0  9 0 0  0 0 0 ,0 0

1 2 1 7 6 7 0 7 6 7 0 0 4 9 0 В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  с у б 'є к т ів  г о с п о д а р ю в а н н я 6  72 1  7 0 0 ,0 0 6  72 1  7 0 0 ,0 0

Всього 0,00 0,00 9 721 700,00 9 721 700,00

Керуючий справами виконкому ради А. Жук

В.о. директора Департаменту
фінансово - економічної політики та управління активами О. Добровольський


